
                                                                                                                                                                

 

Till alla Parkteatervänner julen 2024! 

I år har vi haft ett fint parkteaterår med många bra föreställningar. Delar av styrelsen var på plats vid flera 

tillfällen och gjorde reklam för vänföreningen iförda gröna ”ordensband”. Några nya medlemmar har det 

resulterat i hittills.  

Parkteaterns vänförening har nu återigen en hemsida. https://parkteaternsvanner.se/     Som medlem ska 

du ha fått inloggningsuppgifter till de sidor som endast medlemmar ska få tillgång till. Hör av dig till någon i 

styrelsen om det inte har fungerat. 

Årets sommarresa den 24 - 25 juli gick till Lidköping och Läckö Slott med operaföreställningen La Gazzetta 

av Rossini. 30 medlemmar hängde med på resan. 

 
Och den 26 oktober hade vi höstmöte i stora salen hos Tellus på Lignagatan 8. Josefin Rosales från 

Stockholms Parkteater summerade sommaren verksamhet som dragit många teaterbesökare.  

 

Lycklig stipendiat 2024 blev Clownen Manne (Manne af Klintberg) med motiveringen: 

Valet blir clownen Manne med motiveringen SÅ KLART! efter alla roliga och spännande föreställningar genom 

åren. 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

önskar styrelsen för Stockholms Parkteaters Vänner 

          Gunnar Holmberg     Christina Diener     Arne Haag    Marie Rosén Wattis     Birgit Ericsson           

        Susanne Ströberg   Ulla-Britt Strömberg   Unni Hansson   Marie Landelius   Catarina Törnqvist 

  

PS  Glöm inte årsavgiften på 200 kronor år 2025 som ska vara betald senast den 31 januari 2025,                       

       pg 384995-7. Glöm inte att tala om vem pengarna kommer ifrån när du betalar.       

 

PPS Kontakta Margareta Midgard i valberedningen margareta.midgard@gmail.com om du har tips på  

        ny kassör och ordinarie ledamöter. Senast den 31 januari 2025. Tre ledamöter varav en är kassören   

        lämnar styrelsen till årsmötet. 
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